

Espanja, Vino de la Tierra | 2023

SÉPTIMO SENTIDO TEMPRANILLO

vintae

”Rentoa nautittavuutta”

Tarina Syvällä ihmisen sielussa on jatkuvasti meneillään hyvän ja pahan välinen taistelu. Seitsemäs aisti, séptimo sentido, ohjaa meitä valinnoissamme hyveen ja paheen välillä. Tämä viini on puhdas Tempranillo, joka on kasvanut mantereisessa ilmastossa laadukkaaksi äärimmäisissä lämpötiloissa, kuivassa ja valtavassa määrässä valoa. Rypäleet korjattiin lokakuun alussa, niitä uutettiin kaksi viikkoa ja käyminen tapahtui jäädytetyissä tankeissa 28 °C lämpötilassa. Viini kypsyi 3 kuukauden ajan ranskalaisissa ja amerikkalaisissa tammitynnyreissä.

Tuottaja ”Me olemme levottomia, luovia ja kapinallisia. Me olemme toisinajattelijoita, jotka haluamme mullistaa viinimaailman menettämättä sisintämme. Me pulloimme tarinoita ja kerromme niitä kulkieksamme”, sanoo Vintaen toimitusjohtaja Ricardo Arambarri. Enemmän kuin viinialan yritys, Vintae on bileet, josta et haluaisi jäädä pois. Onneksi kutsu on mukana joka pullossa ja pulloja riittää. Vintaen juuret ovat Riojassa, mutta he toimivat jo 15 eri alkuperäalueella. Jokainen viini on alkanut projektina, jossa on haastettu perinteinen tapa nähdä ja tehdä. Vintaella on uskallettu unelmoida, yrittää ja tehdä paljon työtä. Ja tehdä uusiksi, muuttaa maailmaa. Ja pitää hauskaa. ”Me olemme hurmahan kiä viinin suhteen. Me teemme viiniä, me juomme sitä ja me jopa myymme sitä”. Vintae on kiehtova yritys, jota on palkitsevaa seurata. Vierailu missä tahansa heidän toimipaikassaan on ahaa-elämys. Keskustelu liikkuu helposti roomalaisten vanhoista kellareista ultramoderniin viinivalmistukseen. Vintae on iältään nuori, mutta juuriltaan vanha. Radikaali, joka tietää mitä se on muuttamassa ja miksi.

VÄRI Rubiininpunainen violettiin taittava

TUOKSU Tuoksu tarjoaa punaisia marjoja, kirsikoita, karpaloita, hentoa mokkaa, nahkaa ja mausteita

MAKU Keskitäyteläinen, miellyttävän tanniininen, kypsän hedelmäinen ja kevyen mausteinen. Helposti lähestyttävä viini on harvoin näin vivahteikas, tasapainoinen ja tyylikäs

KÄYTTÖVINKIT Maistuu grillatun kalan, vihanneslasagnen, paahdetun kanan ja mietojen juustojen kera.



VIINITYYPPI	Punaviinit	PAKKAUSKOKO	6 pll
RYPÄLEET	Tempranillo 100%	PULLONSULJENTA	Kierrekorkki
VALMISTUTTAJA	Vintae	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	13,5%	TUOTENUMERO	260030
SOKERIPITOISUUS	2,1 g/l		

SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA



WWW.NOEX.FI

tilaukset@noex.fi



Suomen Alkoholitukku



Valio Aimo



Kesko



Meira Nova



Wihuri



PM-Juomatukku

